olmamakla beraber, günümüzde Bulgaristan’da Sofya Kütüphanesi’nde bulunan 875 /

1470-71 tarihli ve 161 varak olan D. 713 katalog numarasında kayıtlı Karaman Vakıf ve

Mülk Defteri bulunmaktadır. Bu defter, Kayseri BüyükĢehir Belediyesi’nin Kayseri tarihinin

kaynaklarının tespiti ve günümüz harflerine çevrilmesi projesi kapsamında yayına hazır

hale getirilmiĢtir.

ayrıca da makale olarak da yayımlanmıĢtır.16

Bu dönemde hazırlanan üçüncü defter ise, Kayseri Sancağı ile ilgili BaĢbakanlık

Osmanlı ArĢivi’nde Tapu-Tahrir Defterleri Katalogu’nda 38 numara ile yer alan mufassal

defterdir. 1481 tarihli olan bu defter, bölge ile ilgili çok önemli bilgileri ihtiva etmektedir.

906/1500 tarihli olan Kayseri Sancağı Mufassal Tahrir Defteri ise çok önemli verileri

ihtiva etmektedir. Mehmet ĠnbaĢı tarafından Yüksek Lisans tezi olarak hazırlanan bu

defter, hem Tapu-Tahrir Defterleri katalogunda 33 numara ile hem de Maliyeden

Müdevver Defterleri katalogunda 20 numara ile kayıtlıdır.17